شرح چندہ

سالانہ ۲۱ روپے
ششماہی ۱۱ روپے
سہ ماہی ۶ روپے
ماہوار ۲ ۱/۲ روپے
فی پرچہ ۱۰

روزنامہ
لاہور پاکستان

یوم یکشنبہ

# الفضل

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۳ | ۱۳ تبلیغ ہفتہ | ۱۲ ربیع الثانی ۱۳۶۹ھ | ۱۳ فروری ۱۹۴۹ء | نمبر ۳۶

## کشمیر میں پاکستانی فوجیں امتناع جنگ پر نہایت دیانتداری عمل پیرا ہیں

لاہور ۱۲ فروری۔ فوجی حکم تعلقات عامہ کے ڈائریکٹر کرنل شہباز خاں نے
آج اخبار نویسوں کی ایک پریس کانفرنس میں تقریر کرتے ہوئے فرمایا کہ پاکستانی اور
کشمیر میں امتناع جنگ پر نہایت دیانتداری سے عمل پیرا ہیں۔